
 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Перша сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
12 листопада 2020 
 
Про утворення виконавчого комітету 
Горішньоплавнівської міської ради 
Полтавської області восьмого скликання 
 

Керуючись пунктом 3 частини першої статті 26, пунктом 5 частини 
четвертої статті 42, статтею 51 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи пропозицію міського голови, 
Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Утворити виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області у кількості 15 осіб. 
2. Затвердити персональний склад виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області згідно з додатком. 
 
 
 
 

Міський голова                      (підписано)                                Д.Г. Биков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 
до рішення першої сесії 
Горішньоплавнівської міської 
ради Полтавської області 
восьмого скликання 
12 листопада 2020 

 
Склад виконавчого комітету  

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 
 

1.  БИКОВ Дмитро 
Геннадійович 

- міський голова 

2. ДОРОТА Сергій 
Станіславович 

- секретар міської ради 

3. ЧУПРИНА Олександр 
Анатолійович 

- перший заступник міського голови 

4. ПАВЛЕНКО Іван 
Олексійович 

- заступник міського голови 

5. УГНІЧЕВА Надія 
Дмитрівна 

- заступник міського голови 

6. КАЛАШНІК Світлана 
Олександрівна 

- керуючий справами виконкому 

7.  - староста Дмитрівського старостинського 
округу 

8.  - староста Східного старостинського 
округу 

9. БЕГЕЙМА Кирило 
Анатолійович 

- голова громадської організації 
«Учасників бойових дій на сході України» 

10. Д’ЯЧЕНКО Віктор 
Анатолійович 

- заступник голови громадської організації 
«Комсомольська міська спілка ветеранів 
Афганістану «Учасників бойових дій» 

11. КЛИМЕНКО Руслан 
Іванович 

- заступник голови громадської організації 
«Драгонком» 

12. МАРЧЕНКО Ростислав 
Григорович 

-директор ТОВ «Гідромеханізація» 

13. М’ЯКІНІН Віталій 
Олегович 

- директор ТОВ «Партнер ТЕКС» 

14. САМОХОДСЬКИЙ 
Євген Олександрович 

- провідний юрисконсульт юридичного 
відділу управління ПрАТ «Полтавський 
ГЗК» 

15. ТКАЧЕНКО Олександр 
Іванович 

- засновник фермерського господарства 
СФ «Шанс» 

 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


